

SIATREND SRL c/f 1017602016770

Adresa: Mun.Balti str.Stefan cel Mare 182

ACTUL PRESTARIII SERVICIILOR NR 1
din 24.12.2024

Beneficiar: Fabrica de Sticla din Chisinau I.S., c/f 1002600008924

Denumire bunului / serviciului	Unitatea de masura	Cantitatea	Pretul pentru o unitate (inclusiv TVA)	Costul total (inclusiv TVA)
Capac din fonta dn.600	buc	3	1 290.00	3 870.00
Plasa sudata VR-1 D-4.7 100*200 (2m*6m)	m2	684	35.15	24 042.60
Agregate de amestec 0/16 inclusiv transport	t	27.33	345.00	9 428.85
Amestec de agregate 0/32 inclusiv transport	t	54.86	345.00	18 926.70
Agregat grosier 32/63 inclusiv transport	t	165.05	380.00	62 719.00
Pietris 5*20 calcar	t	200	200.00	40 000.00
Servicii demolare si excavare	serv	1	69 812.00	69 812.00
Beton C20/25 pardosea	m3	83	1 720.00	142 760.00
Servicii de transport beton	m3	83	160.00	13 280.00
Servicii pompare beton	m3	79.5	190.00	15 105.00
Servicii mutare traseu si pompa	serv	1	1 000.00	1 000.00
Amestec uscat pardosea Topping (25kg)	buc	160	195.00	31 200.00
Servicii de betonare	buc	1	44 011.85	44 011.85
Total				476 156.00

S-a acordat servicii in suma : Patru sute saptezeci si sase mii una suta cincizeci si sase lei 00 bani

Beneficiarul nu are obiectii fata de furnizor privind calitatea si termenii prestarii serviciilor.

Furnizor



Beneficiar

